Nil fieri slidte credit, qui peccat inulte.

Que percussa cecitate lacrymatur:
Quid oam debebat, delicti pena docebat.

Sed ueniam petenti uisus eodem die restitutus est.

6 . fort. scribd.: quod nam d.

II.
EPISTOLA CLEMENTIS PAPÆ .III.

de canonizatione beati Ketilli.

Clemens episcopus, seruus seruorum dei, uenerabili in 
Christo fratri Absoloni, Lundensi archiepiscopo, salutem et 
apostolicam benedictionem. Ad audientiam nostri apostolatus 
litterarum tuarum et dilecti in Christo filii nostri Kanuti Da- 
norum regis, pariter et suffraganeorum tuorum, insinuatione 5 
peruenit, quod bone memorie Ketillus, uir religiosus, prepo- 
situs ecclesie sancte Marie Viburgensis, dum uiueret apud uos, 
uirtutibus multis emicuit; post cuius obitum ipsius meritis 
mirabilis deus in sanctis suis miracula plurima iugiter ope
ratur, ut, qualis uite fuerit, post transitum eius miraculorum 10 
inditia sine qualibet ambiguitate declarent. Licet autem 
suggestum sit nobis, ut predicti Ketilli memoriam faceremus 
in sanctorum catalogo celebrari, quia tamen ad plenum de 
huius facti ueritate non consistit firmiter, tibi per apostolica 
scripta mandamus, quatenus, aduocatis suffraganeis tuis et 15 
uiris religiosis, illis precipue, qui uitam et coriuersationem 
ipsius nouisse dicuntur, cum testimonio et asseueratione ipso- * 5

Editur ex BG, qui ab hac epistola incipiunt. — 1 . Clemens III 
papa fuit a XIX. Dec. MCLXXXI ad exitum Mart. MCLXXXXI.
5. tuorum addidi. insinuationem BG. 7 . Viburg: BG. 8 . post 
eius B. 14. constitit B.
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rum de operibus eius et miraculis, quibus post mortern pro- 
ponitur coruscare, sollicitudine uigilanti requiras et, si tibi 
congruum uidebitur et honestum, canonizes ipsius memoriam 
et sicut hominis sancti celebrationem habendam futuris seculis 
apostolica autoritate decernas. Datum Lateranensi quinto Idus 
Iunij pontificatus nostri anno primo.

2. uigilandi G, sed d in t corr. 5. authoritate B Lateran. BG. — 
S. KetiUi festum V. Idus Iulii celebrabatur, quo die translatus esse 
videtur anno MCLXXXIX, non anno MCLXXXVIII, ut habent quidam 
Annales.

III.
VITA SANCTI KETILLI

e Lectionibus Breuiariorum.

AOLRS
1 . Beatus vir domini Ketillus, ortus ex illustri prosapia, cum 

adhuc esset in etate tenera, cepit deo deuotus existere veraque 
innocentia et simplicitate sancta domino hominibusque placere. 
Parentes autem eius in confinio Randrusiensis oppidi habitantes, 
in villa Wininge, cum essent diuites, instinctu matris, que deum 
plus timuit et dilexit, congruum duxerunt filium suum studiis 
litterarum tradere ac gemina instructum scientia ministerio domini 
mancipare.